כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פארס כאתבי
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד יעקב שטרנברג
ב"כ הנאשם: עו"ד גיל גבאי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירת הסעת תושב זר השוהה שלא כדין,
לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום בתאריך 12.3.11 הסיע הנאשם בעיר מודיעין 4 שוהים
בלתי חוקים.

3. הצדדים הגיעו להסדר דיוני, לפיו הנאשם הודה והורשע בכתב האישום ונשלח לקבלת תסקיר שירות
מבחן.

תסקיר שירות המבחן

4. על פי תסקיר שירות המבחן מיום 8.5.14, הנאשם כבן 25, גר עם אימו ואחיו.